אני מזהיר את המשיב כי כל הפרה, קלה כחמורה, בתנאי הקהילה תוביל למעצרו עד תום ההליכים.

ויובא לתזכורת ערבויות ביום 13/07/18, בשעה בהיעדר ערבויות יישאר המשיב במעצר עד להחלטה אחרת
.09:00

שב"ס יאפשר למשיב חמש שיחות טלפון על חשבון המדינה.

המזכירות תעביר החלטתי לשירות המבחן.

ניתנה היום, כ"ח תמוז תשע"ח, 11 יולי 2018, במעמד
הצדדים.